
HIPPODROME D'AUTEUIL (R1) 

DIMANCHE 12 NOVEMBRE 2023

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS          JOCKEYS                                ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LE PHILOSOPHE 

AMY DU KIFF 

KLITCHKO DE BELAIR 

JARDIN D'ARTHEL 

JOJO LAPIN 

JUNTOS GANAMOS 

WINTERISCOMING 

JOST 

JAZZY SENAM 

SOUTH LODGE 

MASURE G. 

BRECHET Léo P. 

DUBOURG K. 

REVELEY J. 

MEUNIER Gab. 

DE GILES F. 

CHARRON J. 

NABET K. 

ZULIANI A. 

LEFEBVRE C. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

LEENDERS GAB. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CLAYEUX E. 

DE LAGENESTE N. 

BOUTIN C. 

BOISNARD J. 

SEROR M. 

NICOLLE F. 

NICOLLE F. 

Ts 3s 2s 2h 1s 2h  

1s 4s 3h 1h 2h 2h  

2s 1s 2s 7h 1h  

3s 5s 1s 2s 1s 1h  

3s 4s Ah 4s Ds 1h  

1s Ts 1s 1s 1s  

Ts 5s 2s As 6s 7s  

3s 5s 8s 5s 6s  

2s 6h 3s Ts 2s 1s  

9h 1s 5s (22) 5h 7h  

199 325 € 

179 930 € 

88 210 € 

131 870 € 

92 190 € 

463 060 € 

126 750 € 

114 175 € 

157 320 € 

38 395 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

66 

66 

FAVORIS : 9 – 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 4 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX MAURICE GILLOIS - GRAND STEEPLE-CHASE DES 4 ANS 

10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 355 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

IMPULSE PRECIEUSE 

ANGELA DU BERLAIS 

ASHTANA 

EDWINA 

ROSEMAGIC HAS 

IDEE NEUVE 

MERCINETTE 

ROYALE MILADY HAS 

CHIEF COVE 

TRY LINE 

DESVAUX A. 

PHILIPPERON L. 

NABET K. 

LESTRADE B. 

BRECHET Léo P. 

LEFEBVRE C. 

ANDRIEUX T. 

ZULIANI L. 

ZULIANI A. 

MASURE G. 

DESVAUX M. 

ROLLAND M. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

DUBOIS J.PH. 

GALLORINI I. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

FOUIN Y. 

PACAULT AS. 

NICOLLE F. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

2s 6h 2h 1h 4h 5h  

2h 1h 2s 1s 10h  

1s 2s (22) 6h 1h 2h  

Ah 1h Th 7p 8p 4p  

5h 5h 8h 2s 1h  

4h 2h (22) 3h 1h 2h  

5h 7h 2h 10h (22) 2h  

2h 4h 3h As Ts  

4s 5s 4h 2s 1s  

1h 1h (22) 1h 

140 605 € 

252 850 € 

61 450 € 

89 210 € 

87 720 € 

66 910 € 

46 535 € 

79 160 € 

72 335 € 

43 540 € 

F5 

F4 

F5 

F4 

F5 

F5 

F5 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

70 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

66 

66 

FAVORIS : 4 – 3 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 4 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BERNARD SECLY 
10 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 88 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

TOSCANA DU BERLAIS 

IL EST FRANCAIS 

ICEBERG DU LARGE 

MASTER NONANTAIS 

VANDRIMAR 

IORANA VALLIS 

MASURE G. 

REVELEY J. 

RE G. 

NABET K. 

MEUNIER Gab. 

MESCAM D. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

LEENDERS E&G. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

PACAULT AS. 

MESCAM M. 

5s 5h As 1h 3s 1s  

1s 5h 1h (22) 1h 1h  

2s 5s 7s 4s 7s 2s  

2s 6h 4h Ah 3h 3h  

2s 4s 6s 3h 3h 9h  

6s 7h 7s 5s 1s 3s  

160 050 € 

303 460 € 

54 685 € 

136 890 € 

48 280 € 

118 510 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

68 

67 

67 

66 

66 

66 

FAVORIS : 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX FONDEUR 
6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 95 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 20PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

LEON DU BERLAIS 

KINGLAND 

PISTACHE DORE 

MASTER D'OC 

YUTU 

JIGME 

MASURE G. 

NABET K. 

CHARRON J. 

REVELEY J. 

CLAUDIC B. 

PHILIPPERON L. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

NICOLLE F. 

MELE D. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

FOUCHER S. 

ROLLAND M. 

2h 2h 2h 2h 

4h 1h 

5h 1h 1h 

1h 2h 3h 

1h 4p Ah 6p 

1h 3h 1h 1h 1h 

111 940 € 

48 780 € 

74 480 € 

83 530 € 

9 200 € 

225 600 € 

M3 

H3 

H3 

M3 

H3 

M3 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

67 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX CAMBACERES - GRANDE COURSE DE HAIES DES 3 ANS 

6 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 278 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KAPTEEN 
RAF TAVEL 
ALNADAM 
FUNDAM 
CHICHI DE LA VEGA 
FREE LORD D'ANJOU 
ODIAGO 
SIX ONE 
HARRY 
GALOP DU LARGE 
HUPECA DE THAIX 
INTELLO COUNTY 
FULL TIME 
INSIDE MONTLIOUX 
KING OF RUN 
DIABLE D'AUTEUIL 

REVELEY J. 
NABET K. 
MEUNIER Gab. 
MASURE G. 
LEFEBVRE C. 
RE G. 
GALLON D. 
ZULIANI A. 
GAUFFENIC N. 
CHARRON J. 
MAYEUR R. 
SIAFFA G. 
PHILIPPERON L. 
PRICHARD C. 
ANDRIEUX T. 
THOMAS Dam. 

COLLET ROB. 
MELE D. 
LEECH S. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
COLLET ROB. 
DUFRESNE S. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
NICOLLE F. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
PELTIER P&C. 
GRALL E. 
BELLEMERE F. 
ROLLAND M. 
BEAUNEZ BR. 
FOUIN Y. 
POCHE T. 

6h 8h 4h 9h 6h 10h  
3h 2h (22) 1h 8h  
7h 5h 4h 5h 1h 3h  
1h 2h 2h 2h (22) 4h  
1h 3h 11h 4h 8h 6h  
14h 7h Th (22) 1h  
10h 8h (21) 1h 3h  
6h 1s 4s 3h 5h 9h  
1h 7h Ah 7h 3h  
4h 7s 6s 1s (22) 1s  
1h 5h Th (22) 7h  
4s 12h Ts 2h 16h 3h  
6h 8h 1h Ah 11h 4h  
10h 11h 12h 1h 1h  
7h 4h 9h 9s 3h 6h  
4h (22) Ah 3h 2h 1h  

276 825 € 
101 740 € 

89 649 € 
97 550 € 

256 920 € 
65 550 € 
70 450 € 

242 705 € 
37 730 € 
99 623 € 

109 019 € 
60 115 € 
59 470 € 

167 163 € 
345 445 € 

89 129 € 

H8 
H7 

H10 
H5 
H6 
H5 
H5 
H6 
H6 
H7 
H6 
H5 
F7 
H6 
H8 
H7 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

72 
70 
70 
69 
68 
68 
67 

66.5 
66 
66 
65 

64.5 
63.5 
63 
63 
63 

FAVORIS : 2 – 4 – 9 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 10 – 2 – 4 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX COUNT SCHOMBERG 
16 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 110 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 31PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                               ENTRAINEURS                  PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IDEAL DE CIERGUES 
JOSHUA'S SPIRIT 
SUPER FLAM 
AYATI DE L'ORME 
INSTANT PRECIEUX 
APAULSTAR 
HENRY BRULARD 
GREAT FEELING 
HADDEXA DES OBEAUX 
FRED 
FIGHT FOR ME 
EADREAM 
DAYS DREAM 
REVE DE PRINCE 
IGLOO IGLOO 
FRIPON DE BALLON 

NABET K. 
FAIVRE-PICON G. 
ZULIANI L. 
BEHOCARAY Max. 
MAYEUR R. 
RE G. 
CHEVILLARD T. 
HOWIE N. 
JOUIN O. 
FERREIRA N. 
MEUNIER Gab. 
MASURE G. 
ANDRIEUX T. 
BRETON J. B. 
CHESNEAU A. 
SIAFFA G. 

SEROR M. 
SATALIA D. 
CADOT L. 
BOISBRUNET A. 
LEENDERS  E&G. 
DA SILVA J. 
POSTIC L. 
SEROR M. 
DEVILDER N. 
DEHEZ S. 
PACAULT I. 
HERPIN CH. 
FOUIN Y. 
BRETON JR. 
CHAIGNON GIL. 
RETIF D. 

9h 3s 2h 3h 6h 3h  
6h 11p 8p 8h (22) 4s  
3h 3h 4h 5h 6h 3h  
2h 4h 1h (22) 1h Th  
Ts 3s Ds 3s Ts 2s 1s  
6h 8h (21) 1h 5h As  
8h 2h 1h 3h 2h 3h 6s  
8h 7h 4h 4h 7h 4h  
5h 2s 7h 4s 4h  
2s Th 4h 5h 5s 7h  
7s 7s 6h (22) 1s 5s  
7h 8h 5h 9h 3h 6h  
5h 4s 3h 2h 6s 7s 4h  
2h 7s 8s 3h 5h 3h 3s  
8h 3s 6h 4h 4s 4s 6s  
4h 2h Ah 10h 7h 3h  

20 550 € 
19 990 € 

114 984 € 
30 320 € 
24 260 € 
33 068 € 

339 394 € 
59 870 € 
96 433 € 
87 079 € 
43 520 € 
47 405 € 

115 305 € 
84 420 € 
16 825 € 
59 525 € 

H5 
H5 
H7 
F5 
H5 
H6 
H8 
H5 
F6 
H8 
H8 
F5 
F7 
H6 
H5 
H9 

4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300

72 
71 

70.5 
70 
70 

69.5 
69 
69 
69 
69 
69 

67.5 
67 
66 
64 
62 

FAVORIS : 1 – 3 – 7 – 9 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 13 – 11 – 14

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX MONDEVILLE 
16 Concurrents - HAIES - 4 300 M - 62 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 51PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

LE LUDE 

GRAN DIOSE 

GRANDEUR NATURE 

HO LA LA FOREZ 

ECHO DE CHAMPDOUX 

GRAND ONCLE 

BLACKFIELD 

LA MANIGANCE 

ROSA KLEB 

LEFEBVRE C. 

REVELEY J. 

MASURE G. 

GALLON D. 

RE G. 

JOUIN O. 

MESCAM D. 

ZULIANI A. 

MEUNIER Gab. 

NICOLLE F. 

CARBERRY  L. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

PELTIER  P&C. 

PELTIER P&C. 

MESCAM M. 

NICOLLE F. 

WINDRIF D. 

5s 1h Ts 5s 8s 8s  

2s 3s 4s 2h (22) 1s 1s  

3s 1s (22) 2s 2s 6s  

3s 7s 4s 1s (22) 2s  

2s 2s Ts 3s 4s  

3s 2s Ah 2s Ts (22) Th  

1s 10s 1s 6s 2s 4s 4s  

4s 1h 2s 4h 3h (22) 1s  

1h 1s 3h 7s 5h (22) Ts  

224 480 € 

540 641 € 

427 919 € 

192 085 € 

405 400 € 

213 763 € 

227 590 € 

431 210 € 

158 655 €

H7 

H7 

H7 

H6 

H9 

H7 

F7 

F5 

F5 

5 500 

5 500 

5 500 

5 500 

5 500 

5 500 

5 500 

5 500 

5 500

68 

68 

68 

68 

68 

68 

66 

64 

64 

FAVORIS : 4 – 2 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 8 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LA HAYE JOUSSELIN 
9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 5 500 M - 580 000 Euros


